ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: с.Первомайский, ул. Садовая,д.22
проведенного в форме очного голосования

с.. Первомайский « 21 » июня 2015 г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
_________Савельева Ирина Ивановна______________________________________

(Ф.И.О. инициатора общего, наименование юридического лица)
Дата проведения собрания « 2 1 »  июня_______ 2015________ г.
Время проведения собрания 12-00 часов
Место(адрес) проведения собрания ул.Садоваял.22
Место подсчета голосов ул.Садовая.д.22 _______________________
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-

2442.4 голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-
_____2186.5 голосов________ 89.52 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1.Выборы председателя,секретаря,счетной комиссии.
2. Внесение в счет -квитанцию  по оплате содержанеия и текущего ремонта за июнь 2015
год строку текущий ремонт труб ХВС(замена) по подвалу 22,66 руб. с 1 м2 общей
площади жилого помещения. .
По первому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: выбрать председателем собрания Савельеву И.И..секретарем собрания
Мочалову Т.А..счетную комиссию:Чугунову Л.В.Лазину Н.И..Кузнецову А.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «за»___2186.5_______ голосов 89.52_____ %, «против»_0_____ голосов_0%____ ,
«воздержались»_____ 0_ голосов ___0______ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет____________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
н еде й ств ител ьны м и_______ нет________________________
Решение по первому вопросу повестки дня_______ принято_____________

ПОСТАНОВИЛИ: Внести в счет -квитанцию  по оплате содержания и текущего ремонта за
июнь 2015 год строку текущий ремонт труб ХВС(замена) по подвалу 22,66 руб. с 1 м2
общей площади жилого помещения.

(принято или не принято)
По второму вопросу повестки дня собственники помещений

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 2186.5_______ голосов 89.52_____ %, «против»_0_____ голосов_0%
«воздержались»_____ 0_ голосов ___0______ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными_______ нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействител ьным и_______ нет_______________________
Решение по второму вопросу повестки дня_______ принято________________________

нет

нет

(i принято)
Председатель общего собрания__

Секретарь общего собрания________
Счетная комиссия общего собраниял

( Савельева И.И. )
(_Мочалова Т.А.)

Кузнецова А.В._____)

А.В.________ )
Н.И________ )